2019年 2月 吉日

お客様各位

 株式会社アサヒ商会

名古屋市天白区元八事四丁目164-1

TEL052(834)8711 FAX052(834)7314

DPDNo.1試薬 パッケージ変更及び新商品名のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社製品「DPDNo.1 試薬」につきまして、パッケージの変更及び商品名を下記の通りとさせて頂

くことと致しましたのでご案内申し上げます。

ご不明点等がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう切にお願い申し上げます。

敬 具

記

１．対象製品

  製品名 ： 「DPD No.1 300包入」

        「DPD No.1 100包入」

２．変更内容

  ① 外装（外袋）

    パッケージの色が銀色から金色に変わります。

また、商品名がそれぞれ以下の通りとなります。

「DPD No.1 300包入」 → 「DPD ゴールド 300包入」

「DPD No.1 100包入」 → 「DPD ゴールド 100包入」

  ② 内装（分包）

    パッケージの色が銀色から金色に変わります。

※試薬粉末自体、入り数、製造日表示及び有効期限刻印に変更はありません。

今までと同様の使用方法にてご使用頂けます。

３．変更時期

  2019年3月1日製造分より、現行製品の在庫がなくなり次第、順次新包装製品に変更し販売させて頂きます。

以上